
 
 
                                                       

 
 

 
     

För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på Spotlight Stock Market och har kontor i Mölndal. 

  

NYHET    Mölndal den 8 juni 2018 

 
Paransljus flödar i förskolelokal i Australien  

 
Paranssystem har installerats i Senses ELC Milson Points (”Senses”) förskolelokaler i 
Sydney, Australien. Paransljuset förser leksalarna med naturligt solljus och bidrar även 
till att dagsljuskravet för lokalen uppnås.    

  
Parans har nyligen intallerat ett flertal Paranssystem i Senses förskolans nyrenoverade lokaler 
i närheten av Harbour Bridge i Sydney. På andra våningen finns det leksalar där barnen leker 
och lär. Lokalerna har begränsat med naturligt ljus eftersom byggnaden är omgiven av höga 
kontors- och bostadsbyggnader, vilket är vanligt i en storstad. Genom det flexibla Paranssy-
stemet med fiberoptiska kablar som transporterar ljuset från mottagare på taket till det aktu-
ella rummet kan naturligt solljus flöda i lokalen. I denna installation är det armatur av typen 
Point Light som sprider ljuset över en stor yta. Med hjälp av Paranssystemet uppnår kunden 
dagsljuskravet för lokalen.   

 
- Sydney har cirka 2 500 soltimmar per år och kunden har möjliget att genom Paranssyste-
met, som leder in solljuset, uppnå dagsljuskravet, säger Fredrik Johansson, SVP Sales & 
Marketing på Parans. Människor påverkas positivt av solljus men de flesta av oss spenderar 
en stor del av dagen inomhus. Det är verkligen roligt att se att förskolan satsar på naturligt 
ljus så barnen får solljus i den miljön de spenderar en stor del av dagen.  
 

 
 

 
 
 


